Processo n°: 256998/2006

Interessado: Mineração Itaipú Indústria e Comércio Ltda

TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, da

Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve acolher o

despacho exarado pela Coordenadoria de Mineração, e cancelar a AUTORIZAÇÃO n°

2521/2023, devido a correção da área autorizada para desmate do empreendimento,

conforme expresso no PT N° 169975/CMIN/SUIMIS/2023.

  Cuiabá, 27 de julho de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Vami S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços
SEMA/MT